佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办公室

佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办公室拟聘用专项工作人员公示

根据佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办公室公开招聘专项工作人员招聘工作的相关要求,经第一次面试、笔试、第二次面试、体检、政审等程序,陈颢文等3名同志符合聘用条件,拟聘用为佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办公室专项工作人员,现予以公示。

如对拟聘用人员有异议或其他问题,请向招聘工作监督组反映。

公示时间: 2024年4月15日至2024年4月19日。

监督投诉电话: 0757-86326217

附件: 佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办 公室拟聘用专项工作人员公示名单

> 佛山市南海区重点基础设施建设 征地拆迁领导小组办公室 2024年4月14日

附件:

佛山市南海区重点基础设施建设征地拆迁领导小组办公室 拟聘用专项工作人员公示名单

招聘单位	岗位 名称	准考证号	姓名	第一次面试成绩	笔试成绩	第二次面试成绩	总成绩 (按第一次面试 成绩占40%、笔试 成绩占30%、第二 次面试成绩占30% 合成)	名次	是否聘用
佛市海重基设建征拆领小办室山南区点础施设地迁导组公	01 征收综合股 专人员	zcb01 008	陈颢文	89	66. 8	89	82. 34	1	是
	02 征收事务项工作人员	zcb02 005	陈源铭	89	72.5	89	84. 05	1	是
	03征收管理项人员	zeb03 002	陈超	89	72.8	89	84. 14	1	是